АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, телефакс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
. 12, 2 l f  №

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности
в 2017/2018 учебном году
на территории города Челябинска

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 №1252), приказом Комитета по делам образования от 15.11.2017 №2122-у
«О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2017/2018 учебном году» и на основании протоколов жюри по
предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности - рейтинг победителей и
призеров (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по основам безопасности жизнедеятельности.

3. Директору МАУДО «ДПЩ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету на сайте городских предметных
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Манекину Л.Ю.

Исполняющ ий обязанности
председателя Комитета

Е.В. Петрова
264 07 63
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

М.П. Лукьянова

mailto:edu@cheladmin.ru

-2-

Приложение

к приказу Комитета по делам
образования города Челябинска
от 01 Г} ш  № М М -  У '

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п

1.

2.

4.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

3.

4.

ФИО

Абакумова М.С.

Романов К.И.

Волошко Г.А.

Конев А.В.

Г алимуллина Е.А.

Дьяков Н.И.

Рукавишников О.В.

Губарева В.М.

Апсаликова М.Р.

Зайкова С.Е.

Захаров В.А.

Шагретдинов А.А.

Кудряшова Е.А.

Булденков К.Д.

Класс

8

8

Школа
МБОУ "СОЩ № 45
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска"
МАОУ "СОЩ № 67
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 67
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МБОУ "СОШ №
144 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"

Баллы [ Статус

55.00 Призер

52.00 Призер

155.00 Победитель

151.00 Победитель

146.00 Призер

136.00 Призер

131.00 Призер

129.00 Призер

128.00 Призер

124.00 Призер

122.00 Призер

120.00 Призер

17.00 Призер

16.00 Призер

Пугач В.П.

Колесников М.Д.

Разгальдеев В. А.

Ромадина М.А.

МАОУ "Лицей №
82 г. Челябинска" 16.00 Призер

МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 70
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска"

115.00 Призер

111.00 Призер

110.00 Призер

-3

19.

20.

21 .

22 .

23.

25.

31.

33.

34.

36.

37.

Борисенкова Е.А.

Косов К.В.

Завалищин А.В.

Янчев А.С.

Балезин О.А.

Артемьева Е.А.

Минигалиева А.Р.

2 £ ЕуковаЕ.Е.

2 у СвирепикД.А.

2 g Сырвачева М.В.

29 Юстус А.А.

2 Q Воронина А.Д.

Строева А.А.

2 2  Хабибуллин Д. А.

Иванцова П.М.

Разин Н.А.

Абрамова К.Д.

Сенотова М.В.

11

10

11

10

10

11

11

11

11

10

11

11

Храмова К.В.

10

11

11

11

10

МАОУ "СОШ № 15
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска"

109.00 Призер

МАОУ "Лицей №
102 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 68
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
102 г. Челябинска"

107.00 Призер

147.00 Призер

143.00 Призер

МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
82 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 6
г. Челябинска"

139,00 Призер

138.00 Призер

138.00 Призер

137.00 Призер

МАОУ "СОШ №
153 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
102 г. Челябинска"
МБОУ "СОШ №
144 г. Челябинска"

135.00 Призер

135.00 Призер

133.00 Призер

МАОУ "Лицей №
102 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска"
МБОУ "СОШ № 99
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска"

131.00 Призер

131.00 Призер

131.00 Призер

130.00 Призер

130.00 Призер

129.00 Призер

МАОУ "Лицей № ,
102 г. Челябинска” 127'00 ПРизеР

128.00 Призер

2 g ПазухинаН.В. 11

Дзюба Я.М. 10

Николаева Н.Г. 11

Степанова Я.С. 11

Литвинов А.В. 11

МАОУ "Лицей №
82 г. Челябинска" 126.00 Призер

МБОУ "Гимназия
№ 63 г.
Челябинска"

125.00 Призер

МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска" 125.00 Призер

МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №

125.00 Призер

123.00 I Призер

-4-

43.

49.

50.

51.

52.

54.

56.

57.

59.

60.

Злобин Е.П.

4 4  Сагитов Д.Р.

4 2  Гремицких С.А.

4 ^ ГавриковаЯ.В.

4 ^ Конышев Д.К.

4 g Кузьмина А.С.

Леванков Н.Г.

Южакова А.А.

Боголюбский В. А.

Пиначян Г.Г.

Пискулина М. А.

Ульянин С.С.

2 2  Леонтьев П.Д.

Казанцева К.С.

Мамыкина Е.А.

Незнамов А.П.

Богославская Э.А.

£ 2  Дробожев И.Г.

£ 2  ГалдинаУ.О.

6 4  Хуснутдинова К.Д.

Цепляева М.Д.

11

10

10

11

10

10

11

11

11

11

10

2 g ШундееваА.В.

10

10

11

10

10

6 1  Душкина Ю. А.

11

10

11

11

10

10

10

1 0 2  г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
1 2 0  г. Челябинска" 122.00 Призер

МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска" 122.00 Призер

МАОУ "СОЩ №
145 г. Челябинска"
МАОУ "CQIII № 46
г. Челябинска"

121.00 Призер

120.00 Призер

МБОУ "СОЩ № 6 8

г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №
1 0 2  г. Челябинска"

120.00 Призер

МБОУ "Лицей №
1 2 0  г. Челябинска"
МАОУ "СОЩ № 62
г. Челябинска"

120.00 Призер

120.00 Призер

120,00 Призер

МАОУ "СОШ № 13
г. Челябинска" 119.00 Призер

МБОУ "Лицей №
1 2 0  г. Челябинска" 119.00 Призер

МАОУ "СОЩ № 6

г. Челябинска"
МАОУ "СОШ №
145 г. Челябинска"

119.00 Призер

119.00 Призер

МАОУ "СОШ №
145 г. Челябинска" 118.00 Призер

МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска" 116.00 Призер

МБОУ "СОЩ № I
116 г. Челябинска" [ ' Призер

115.00 Призер
МАОУ "СОШ № 46
г. Челябинска"
МБОУ "Лицей №
1 2 0  г. Челябинска"
МБОУ "СОШ №
105 г. Челябинска"

114.00 Призер

113.00 Призер

МАОУ "СОШ № 62
г. Челябинска" 112.00 Призер

МБОУ "СОШ №
103 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ №
153 г. Челябинска"

111.00 Призер

110.00 Призер

МБОУ "СОШ №
116 г. Челябинска" 109.00 Призер

МБОУ "Гимназия
№ 63 г.
Челябинска"

106.00 Призер

-5-

66. Саломатов Д.И. 11 МАОУ "Лицей №
102 г. Челябинска" 104.00 Призер

67. Соболева М.С. 11 МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска" 104.00 Призер

68. Аверкина Е.Д. 10 МАОУ "СОШ №
138 г. Челябинска" 103.00 Призер

69. Макаров JI.A. 10 МБОУ "Лицей №
120 г. Челябинска" 103.00 Призер

70. Охапкина В.И. 10 МАОУ "СОШ № 15
г. Челябинска" 103.00 Призер

71. Родионов J1.B. 11 МАОУ "Лицей №
82 г. Челябинска" 103.00 Призер

72. 1Филаретова А.В. 11 МАОУ "Лицей №
37 г. Челябинска" 103.00 Призер

Е.В. Петрова
2640763